IL1an BHeypouHoii aesareasHoctu OOII OO0

Hanpaenenue
GHEYPOUHOU
desamenpHoOCmU

Ilpozpamma

Konuuecmeo uacoe (neoens/zo00)

5kn

6 k1

7 Kn

8 kn

9 kn

Yacmw, pekomenoyemast 08 6cex 00YUaAoWUxXcs

HNudopmannonno-
MIPOCBETUTEIHCKHUE
3aHATHS
MaTPUOTHUYECKO,
HPaBCTBEHHOU U
9KOJOTHYECKOMN
HaIPaBJICHHOCTH

PasroBopsl 0 BaxxHOM

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

3ausarus,
HapaBJICHHBIC HA
yIIOBJIETBOPEHUE
poOpUEHTALMOHHBIX
HUHTEPECOB U
noTpeOHOCTEH
00y4armuxcs

buer B Oynymiee:
«Poccug —
MOH TOPU30HTBI»

1/34

1/34

1/34

1/34

BapuamueHaﬂ uacniv

I10 Pa3BUTHUIO JIMYHOCTHU

CeMbeBeCHUE

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

10 y4eOHBIM
npeaMeram
00pa3oBaTeNbHON
IPOTPAMMBEI

Yuumcst paboTaTh €
TEKCTOM

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

[Ipodu-Jlab

0,5/17

0,5/17

0,5/17

10 OpraHu3aIuu
EeATEILHOCTH
YUECHHUUECKUX
COOOIIIECTB U
00BeIMHEHNIT

JBuxenue [lepBbIx

0,5/17

0,5/17

0,5/17

0,5/17

0,5/17

MpbI xuBEM Ha Ypase

0,5/17

0,5/17

0,5/17

0,5/17

IOnbIc Tarunpuane

0,5/17

110 OpraHu3aIiu
oOecrieyeHus yueOHOit
JICSITEIbHOCTH

KitaccHslit yac

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

3angrus,
HampaBJICHHBIC HA
YIIOBJIETBOPEHUE
UHTEPECOB H
noTpeOHOCTEH
o0yyJaronmxcs

B TBOPYECKOM U
bu3IIeCcCKOM
pa3BUTHH, TIOMOIIIH B
camMopeaJTh3aIvH,
PacKpbITUU

U Pa3BUTHH
CIIOCOOHOCTEH U
TaJIAHTOB

OCHOBBI
My.]'II)TI/IHJ'II/IKaHI/II/I

1/34

1/34

1/34

Cnoprtuk

1/34

1/34

1/34

Hroro:

6/204

71238

8,5/289

7,5/255

7,5/255

OO0muit 00beM BHEYPOUHOU EATEITHHOCTH

3a 5 et 00y4yeHust Ha OJJHOTO 00yYaroLIerocs:

1241




